
UCHWAŁA Nr 96/XXV/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego  

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 4 art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020, poz. 713, poz. 1378) 

oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123, z 2020 r. 

poz. 875, poz. 1565, poz. 1747), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944) 

Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego pomiędzy Gminą Wiskitki a operatorem publicznego transportu 

zbiorowego na okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., na następujących liniach 

komunikacyjnych: 

 

1) Linia nr 1 - Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła przez Guzów 

2) Linia nr 2 - Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła przez Oryszew 

3) Linia nr 3 - Wiskitki Pl. Wolności - Wiskitki Pl. Wolności przez Jesionkę 

4) Linia nr 4 - Franciszków - Franciszków przez Suchą Żyrardowską 

5) Linia nr 5 - Franciszków - Franciszków przez Prościeniec 

6) Linia nr 6 - Franciszków - Wiskitki Pl. Wolności. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 96/XXV/20 

Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego  

 

 Ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123) reguluje zasady 

utworzenia i funkcjonowania Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, a także określa 

zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań własnych organizatorów, 

dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego, w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Ustawa ta umożliwiła 

Organizatorowi publicznego transportu – Gminie Wiskitki, złożenie wniosku o dopłatę 

do organizowanych linii użyteczności publicznej. Art. 22 ust. 2 ww. ustawy określa, 

iż warunkiem niezbędnym jest podjęcie uchwały organu stanowiącego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

drogowego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione i niezbędne do podpisania 

przedmiotowej umowy. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 
 


